南京市城乡建设委员会

关于下达2023年度南京市

绿色建筑示范项目计划的通知

各有关单位:

根据《南京市绿色建筑示范项目管理办法》和《关于征集

2023年度南京市绿色建筑示范项目的通知》要求，经组织专家

评审和面向社会公示，现下达我市2023年度南京市绿色建筑示
范项目计划(不含绿色建筑单体示范项目，详见附件)，并将

有关事项通知如下:

一、项目实施。项目参建各方应依职责分工严格按照申报

方案和技术标准组织实施，确保工程进度和示范效果。我委将

适时对项目进行检查，重点检查申报方案的实施情况。

二、项目验收。示范项目完工后，项目建设单位应按《南

京市绿色建筑示范项目管理办法》提出核验申请，通过核验并

经公示后按规定申请资金补助。

联系人:市建委科研处  何  波  电话:83278026
市绿建中心    刘  刚  电话:86531490

市图审中心    凌建宏  电话:83707071

附件:2023年度南京市绿色建筑示瞌     '划

恃

"，碉」。
一"""一一"